天の川ふれあい広場使用承認申請書

　　　　年　　月　　日

　　　上ノ国町教育委員会　　　　　様

申請者　住　所
氏　名

　　次のとおり使用したいので申請します。
	使用日時
	　自　　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　分

　至　　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　分

	使用施設
	　パークゴルフ場　・　ゲートボール場

	使用責任者
	　住　所
　氏　名

	備考

	受付年月日
	　　　　　年　　月　　日
	承認の可否
	可　・　否

	町　　長
	副町長
	教 育 長
	事務局長
	次　　長
	参 事 等
	主 事 等